
BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305364004

EUR
20/07/2022

Serie A / Series A

7.280 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

874,72 708,52 6.243.096,28 0,00 0,00 0,00 75.143,87 547.047.373,60 75,14 24.856,13 180.952.626,40 24,86Totales / Totals

20/10/2022 0,270 17,150730 13,892091
20/07/2022 0,270 20,623451 16,704995 150.138,72 0,00 0,00 0,00 5.361,38 39.030.846,40 5,36 24.856,13 180.952.626,40 24,86
20/04/2022 0,270 24,125810 19,541906 175.635,90 0,00 0,00 0,00 5.524,43 40.217.850,40 5,52 30.217,51 219.983.472,80 30,22
20/01/2022 0,270 28,973135 23,468239 210.924,42 0,00 0,00 0,00 6.248,11 45.486.240,80 6,25 35.741,94 260.201.323,20 35,74
20/10/2021 0,270 33,489564 27,126547 243.804,03 0,00 0,00 0,00 6.545,55 47.651.604,00 6,55 41.990,05 305.687.564,00 41,99
20/07/2021 0,270 38,304330 31,026507 278.855,52 0,00 0,00 0,00 7.587,96 55.240.348,80 7,59 48.535,60 353.339.168,00 48,54
20/04/2021 0,270 43,307251 35,078873 315.276,79 0,00 0,00 0,00 8.035,33 58.497.202,40 8,04 56.123,56 408.579.516,80 56,12
20/01/2021 0,270 50,014926 40,512090 364.108,66 0,00 0,00 0,00 8.326,51 60.616.992,80 8,33 64.158,89 467.076.719,20 64,16
20/10/2020 0,270 55,816619 45,211461 406.344,99 0,00 0,00 0,00 8.408,25 61.212.060,00 8,41 72.485,40 527.693.712,00 72,49
20/07/2020 0,270 61,163084 49,542098 445.267,25 0,00 0,00 0,00 8.722,59 63.500.455,20 8,72 80.893,65 588.905.772,00 80,89
20/04/2020 0,270 68,250000 55,282500 496.860,00 0,00 0,00 0,00 10.383,76 75.593.772,80 10,38 89.616,24 652.406.227,20 89,62
20/01/2020 0,270 68,250000 55,282500 496.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 728.000.000,00 100,00
21/10/2019 0,270 68,250000 55,282500 496.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 728.000.000,00 100,00
22/07/2019 0,270 67,500000 54,675000 491.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 728.000.000,00 100,00
23/04/2019 0,270 69,000000 55,890000 502.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 728.000.000,00 100,00
21/01/2019 0,270 68,250000 55,282500 496.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 728.000.000,00 100,00
22/10/2018 0,270 92,250000 74,722500 671.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 728.000.000,00 100,00
21/06/2018 100.000,00 728.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305364012

EUR
20/07/2022

Serie B / Series B

232 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

4.833,89 3.915,45 1.056.244,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00Totales / Totals

20/10/2022 1,100 281,111111 227,700000
20/07/2022 1,100 278,055556 225,225000 64.508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/04/2022 1,100 275,000000 222,750000 63.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/01/2022 1,100 281,111111 227,700000 65.217,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/10/2021 1,100 281,111111 227,700000 65.217,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/07/2021 1,100 278,055556 225,225000 64.508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/04/2021 1,100 275,000000 222,750000 63.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/01/2021 1,100 281,111111 227,700000 65.217,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/10/2020 1,100 281,111111 227,700000 65.217,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/07/2020 1,100 278,055556 225,225000 64.508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/04/2020 1,100 278,055556 225,225000 64.508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
20/01/2020 1,100 278,055556 225,225000 64.508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
21/10/2019 1,100 278,055556 225,225000 64.508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
22/07/2019 1,100 275,000000 222,750000 63.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
23/04/2019 1,100 281,111111 227,700000 65.217,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
21/01/2019 1,100 278,055556 225,225000 64.508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
22/10/2018 1,100 375,833333 304,425000 87.193,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 23.200.000,00 100,00
21/06/2018 100.000,00 23.200.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305364020

EUR
20/07/2022

Serie C / Series C

328 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

10.107,22 8.186,85 3.122.377,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00Totales / Totals

20/10/2022 2,300 587,777778 476,100000
20/07/2022 2,300 581,388889 470,925000 190.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/04/2022 2,300 575,000000 465,750000 188.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/01/2022 2,300 587,777778 476,100000 192.791,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/10/2021 2,300 587,777778 476,100000 192.791,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/07/2021 2,300 581,388889 470,925000 190.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/04/2021 2,300 575,000000 465,750000 188.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/01/2021 2,300 587,777778 476,100000 192.791,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/10/2020 2,300 587,777778 476,100000 192.791,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/07/2020 2,300 581,388889 470,925000 190.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/04/2020 2,300 581,388889 470,925000 190.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
20/01/2020 2,300 581,388889 470,925000 190.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
21/10/2019 2,300 581,388889 470,925000 190.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
22/07/2019 2,300 575,000000 465,750000 188.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
23/04/2019 2,300 587,777778 476,100000 192.791,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
21/01/2019 2,300 581,388889 470,925000 190.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
22/10/2018 2,300 785,833333 636,525000 257.753,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 32.800.000,00 100,00
21/06/2018 100.000,00 32.800.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305364038

EUR
20/07/2022

Serie D / Series D

100 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

18.017,22 14.593,95 1.696.944,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00Totales / Totals

20/10/2022 4,100 1.047,777778 848,700000
20/07/2022 4,100 1.036,388889 839,475000 103.638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/04/2022 4,100 1.025,000000 830,250000 102.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/01/2022 4,100 1.047,777778 848,700000 104.777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/10/2021 4,100 1.047,777778 848,700000 104.777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/07/2021 4,100 1.036,388889 839,475000 103.638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/04/2021 4,100 1.025,000000 830,250000 102.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/01/2021 4,100 1.047,777778 848,700000 104.777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/10/2020 4,100 1.047,777778 848,700000 104.777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/07/2020 4,100 1.036,388889 839,475000 103.638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/04/2020 4,100 1.036,388889 839,475000 103.638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
20/01/2020 4,100 1.036,388889 839,475000 103.638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
21/10/2019 4,100 1.036,388889 839,475000 103.638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
22/07/2019 4,100 1.025,000000 830,250000 102.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
23/04/2019 4,100 1.047,777778 848,700000 104.777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
21/01/2019 4,100 1.036,388889 839,475000 103.638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
22/10/2018 4,100 1.400,833333 1.134,675000 140.083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 10.000.000,00 100,00
21/06/2018 100.000,00 10.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305364046

EUR
20/07/2022

Serie E / Series E

60 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

30.101,94 24.382,58 1.701.083,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00Totales / Totals

20/10/2022 6,850 1.750,555556 1.417,950000
20/07/2022 6,850 1.731,527778 1.402,537500 103.891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/04/2022 6,850 1.712,500000 1.387,125000 102.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/01/2022 6,850 1.750,555556 1.417,950000 105.033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/10/2021 6,850 1.750,555556 1.417,950000 105.033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/07/2021 6,850 1.731,527778 1.402,537500 103.891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/04/2021 6,850 1.712,500000 1.387,125000 102.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/01/2021 6,850 1.750,555556 1.417,950000 105.033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/10/2020 6,850 1.750,555556 1.417,950000 105.033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/07/2020 6,850 1.731,527778 1.402,537500 103.891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/04/2020 6,850 1.731,527778 1.402,537500 103.891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
20/01/2020 6,850 1.731,527778 1.402,537500 103.891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
21/10/2019 6,850 1.731,527778 1.402,537500 103.891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
22/07/2019 6,850 1.712,500000 1.387,125000 102.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
23/04/2019 6,850 1.750,555556 1.417,950000 105.033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
21/01/2019 6,850 1.731,527778 1.402,537500 103.891,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
22/10/2018 6,850 2.340,416667 1.895,737500 140.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 6.000.000,00 100,00
21/06/2018 100.000,00 6.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305364053

EUR
20/07/2022

Serie Z / Series Z

40 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

23.050,33 18.670,77 900.819,19 0,00 0,00 0,00 70.380,92 2.815.236,80 70,38 29.619,08 1.184.763,20 29,62Totales / Totals

20/10/2022 7,000 529,852431 429,180469
20/07/2022 7,000 610,421883 494,441725 24.416,88 0,00 0,00 0,00 4.878,86 195.154,40 4,88 29.619,08 1.184.763,20 29,62
20/04/2022 7,000 691,690475 560,269285 27.667,62 0,00 0,00 0,00 5.027,23 201.089,20 5,03 34.497,94 1.379.917,60 34,50
20/01/2022 7,000 808,773661 655,106665 32.350,95 0,00 0,00 0,00 5.685,78 227.431,20 5,69 39.525,17 1.581.006,80 39,53
20/10/2021 7,000 915,327933 741,415626 36.613,12 0,00 0,00 0,00 5.956,45 238.258,00 5,96 45.210,95 1.808.438,00 45,21
20/07/2021 7,000 1.027,559563 832,323246 41.102,38 0,00 0,00 0,00 6.905,04 276.201,60 6,91 51.167,40 2.046.696,00 51,17
20/04/2021 7,000 1.144,230500 926,826705 45.769,22 0,00 0,00 0,00 7.312,16 292.486,40 7,31 58.072,44 2.322.897,60 58,07
20/01/2021 7,000 1.305,204102 1.057,215323 52.208,16 0,00 0,00 0,00 7.577,12 303.084,80 7,58 65.384,60 2.615.384,00 65,38
20/10/2020 7,000 1.442,081114 1.168,085702 57.683,24 0,00 0,00 0,00 7.651,51 306.060,40 7,65 72.961,72 2.918.468,80 72,96
20/07/2020 7,000 1.566,856857 1.269,154054 62.674,27 0,00 0,00 0,00 7.937,55 317.502,00 7,94 80.613,23 3.224.529,20 80,61
20/04/2020 7,000 1.769,444444 1.433,250000 70.777,78 0,00 0,00 0,00 11.449,22 457.968,80 11,45 88.550,78 3.542.031,20 88,55
20/01/2020 7,000 1.769,444444 1.433,250000 70.777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 4.000.000,00 100,00
21/10/2019 7,000 1.769,444444 1.433,250000 70.777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 4.000.000,00 100,00
22/07/2019 7,000 1.750,000000 1.417,500000 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 4.000.000,00 100,00
23/04/2019 7,000 1.788,888889 1.449,000000 71.555,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 4.000.000,00 100,00
21/01/2019 7,000 1.769,444444 1.433,250000 70.777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 4.000.000,00 100,00
22/10/2018 7,000 2.391,666667 1.937,250000 95.666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 4.000.000,00 100,00
21/06/2018 100.000,00 4.000.000,00 100,00
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